
Uchwała Nr IV/26/10

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia 28 grudnia 2010r. 

w sprawie zmian w Statucie Powiatu Pułtuskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (j.t.

Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 ze zm.), Rada Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje:

§1.

W Statucie  Powiatu Pułtuskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXIX/293/10

Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 30 czerwca 2010r. w sprawie Statutu Powiatu Pułtuskiego

(Dz. Urz. Woj. Maz Nr 158 poz. 3904) wprowadza się następujące zmiany:

1. §56/ otrzymuje brzmienie:

„§56.1.  Ze Starostą,  Wicestarostą,  członkami  Zarządu Powiatu  wybranymi spoza  składu

Rady Powiatu oraz jednym członkiem Zarządu będącym radnym stosunek pracy nawiązuje

się na podstawie wyboru.

§56.2.  Wynagrodzenie  dla  Przewodniczącego  Zarządu  ustala  Rada  Powiatu  w  drodze

uchwały.

§56.3.Wynagrodzenie  dla  Wicestarosty  oraz  pozostałych  członków  Zarządu  ustala

Przewodniczący Zarządu”

2. W §58 ust. 2/ otrzymuje brzmienie:

§58.2.“Pracodawcą  dla  Starosty,  Wicestarosty,  etatowego  członka  Zarządu  Powiatu

wybranego ze składu Rady Powiatu oraz dla członków Zarządu wybranych  spoza Rady

Powiatu jest Starostwo Powiatowe w Pułtusku”.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady 
/-/

inż. Czesław Czerski 


